А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Р О П О Т К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О
П О С Е Л Е Н И Я К А В К А З С К О Г О РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2МШШ № -УООЧ
г. Кропоткин

Об утверждении Программы комплексного развития социальной
инфраструктуры Кропоткинского городского поселения

Кавказского района на 2017-2027 годы

В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на
повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов
транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Кропоткинского
городского поселения Кавказского района, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 №> 131 -ФЗ "Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ
от 25.12.2015 № 1440 "Об утверждении требований к программам комплексного
развития транспортной и социальной инфраструктуры поселений, городских
округов", п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной
инфраструктуры Кропоткинского городского поселения Кавказского района на
2017-2027 годы (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в
сети Интернет, в срок, установленный для официального опубликования
муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района В.А.Елисеев